[image: image1.jpg]

Администрация

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

Постановление

27.02.2020                                                                                                                      № 99
О внесении изменений в постановление администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 19.11.2019 № 574 «О создании рабочей группы по реализации государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» на территории Тонкинского муниципального района Нижегородской области»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
в связи с штатными изменениями, администрация Тонкинского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 19.11.2019 № 574 «О создании рабочей группы по реализации государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» на территории Тонкинского муниципального района Нижегородской области» следующие изменения:
1.1. В Положении о рабочей группе по реализации государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» на территории Тонкинского муниципального района Нижегородской области пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Рабочая группа по реализации государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» на территории Тонкинского муниципального района Нижегородской области (далее – Рабочая группа) является координационным органом, образованным для обеспечения реализации государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» (далее – Государственная программа).».
1.2. В составе рабочей группы по реализации государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий»
на территории Тонкинского муниципального района Нижегородской области должность Смирнова Ю.А. изложить в следующей редакции:

	«Смирнов

Юрий Александрович
	-
	заместитель главы администрации, заведующий отделом экономики, прогнозирования и инвестиционной политики администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Тонкинского муниципального района Нижегородской области и разместить
на официальном сайте администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления                                                                           А.В.Баев